Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«ИНФОЦЕНТР»

(ЧУ ДПО «ИНФОЦЕНТР»)

ПРИКАЗ

01.02.2023 № 004/23/1

г. Владивосток

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с

требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о порядке оказания платных услуг и Уставом

ЧУ ДПО «ИНФОЦЕНТР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 февраля 2023 по 29 декабря 2023 года стоимость платных

образовательных услуг, оказываемых ЧУ ДПО «ИНФОЦЕНТР» согласно

Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор

ЧУ ДПО «ИНФОЦЕНТР»       Н.Л. Ожиганова

Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«ИНФОЦЕНТР»

(ЧУ ДПО «ИНФОЦЕНТР»)

Приложение № 1

к приказу № 004/23/1 от «01» февраля 2023 года

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

Наименование программы дополнительного профессионального

образования

Стоимость за 1

обучающегося, руб.

Программа профессиональной переподготовки

«Информационная безопасность. Техническая защита

конфиденциальной информации»

(согласована с ФСТЭК России), 504 ак. часа

Для юр. лиц -

92500,00

Для физ.лиц -

60000,00

Программа повышения квалификации:

«Техническая защита информации. Организация защиты

информации ограниченного доступа, не содержащей сведения,

составляющие государственную тайну»

(согласована с ФСТЭК России),  216 ак. часов

46500,00

Программа повышения квалификации

специалистов, работающих в области обеспечения безопасности

значимых объектов критической информационной

инфраструктуры
(согласована с ФСТЭК России), 108 ак. часов

36000,00

Программа повышения квалификации

«Защита государственной тайны»

(согласована с ФСБ России и ФСТЭК России), 24 ак. часа

16500,00

Программа повышения квалификации

«Организация проведения работ по защите государственной

тайны в организации»

(согласована с ФСБ России и ФСТЭК России), 72 ак. часа

45000,00

Программа повышения квалификации

«Обеспечение защиты государственной тайны в организации»

(согласована с ФСБ России и ФСТЭК России), 201 ак. час

71500,00

«Администрирование системы защиты

информации ViPNet версия 4», 40 ак. часов
45425,00

«Программно-аппаратные комплексы ViPNet»

(только для прошедших курс «Администрирование системы

защиты информации ViPNet версия 4»), 24 ак. часа

45425,00

«Администрирование ОС Astra Linux Special Edition 1.7», 32 ак.

часа
48000,00

«ОС Astra Linux Special Edition 1.7 для пользователей», 16 ак.

часов
24000,00

Программа повышения квалификации

«Обеспечение безопасности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных»

(согласована с ФСТЭК России), 72 ак. часа

11000,00